

www.officedirect.ro

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R.L.

INTRAP 8948

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002

Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336

Capital social 1000

Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti



OFFICE DIRECT

Birouri de necpsrit

FACTURA

Seria: SOF

Numar 20047182

Data 10/06/2020

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR  
3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	306111015 Burete de vase FINO, 3 buc/set - 5900536279213 - F6C	buc	1	4.12	4.12	0.78	19
2	310031037 Cos de birou cu perforatii pentru hartii 16i ARK NEGRU - - S12C	buc	3	7.06	21.18	4.02	19
3	327071436 Detergent de vase lichid SANO Spark, 1 L - 7290108350548 - F10F	buc	1	9.92	9.92	1.88	19
4	524051605 Galeata cu storcator si mop - - F10C	buc	2	20.92	41.85	7.95	19
5	327071431 Hartile Iglenica SANO Optima, 3 stratul, 10 role/set - 7290014005853 - O8A	buc	2	9.91	19.83	3.77	19
6	1520015 Index autoadeziv plastic 45x12 mm, 8 culori neon+rigla, STICK'N - 4712759213452 - B10C	buc	1	5.88	5.88	1.12	19
7	305081210 Odorizant bile toaleta BREF Power Aktiv OCEAN - 9000100625227 - F4D	buc	1	5.71	5.71	1.08	19
8	305081210 Odorizant bile toaleta BREF Power Aktiv LAMAIE - 9000100625197 - F4D	buc	1	5.71	5.71	1.08	19
9	305081206 Odorizant de camera electric AIR WICK Freshmatic Max MAGNOLIE SI - 5997321755816 - G9D	buc	2	29.24	58.49	11.11	19
10	524051618 Perie toaleta cu suport - 6421937060440 - F5B	buc	2	8.23	16.47	3.13	19
11	327071429 Prosop hartie SANO Monorola, 60 m - 7290014004689 - U1C	buc	2	9.07	18.15	3.45	19
12	305081205 Rezerva odorizant de camera electric AIR WICK Freshmatic Max FREZIE SI IA - 3059943009042 - G9D	buc	2	12.94	25.88	4.92	19
13	524051614 Saci menajeri FINO Economy, 35 L, 30 buc/rola - 5201314931102 - G3D	buc	2	4.37	8.74	1.66	19
14	305081209 Sapun lichid PALMOLIVE, 300 ml MILK AND HON - 8003520013026 - G5D	buc	1	8.57	8.57	1.63	19

CDA: - / / .Nota livr:N403060 - 04/06/20

Plata cu scadent la 17/06/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoprolectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Numele delegatului .SOFER Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 10/06/2020 ora 14:48:03 ZONA 3 Greutate: 9.40 kg			

**S.C. SOF SERVICE S.R.L.**

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002  
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336  
 Capital social 1000  
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti

**OFFICE DIRECT***Birouri de necopt***FACTURA****Seria: SOF**

Numar 20047182

Data 10/06/2020

Cumparator **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL**

Nr.Ord.Reg.Com. J40 /14752 /2012

C.I.F. **RO31012790**Sediu **Calea VITAN 242 Bucuresti sect**Judetul **MUNICIPIUL BUCURESTI**

Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei- 5 (3x4)	Valoare TVA -lei- 6	% TVA 7
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
15	327071420 Sapun lichid pentru dispensare SANO Hn-Techno, 4 L ALBASTRU-MAR - - F1E	buc	1	24.20	24.20	4.60	19
16	305081209 Sapun lichid PALMOLIVE, 300 ml ALMOND - 8003520012906 - G5D	buc	1	8.57	8.57	1.63	19

CDA: - / / .Nota livr:N403060 - 04/06/20

Plata cu scadent la 17/06/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditiile de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	<b>Total</b>	<b>283.27</b>	<b>53.81</b>
	Numele delegatului Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 10/06/2020 ora 14:48:03 ZONA 3 Greutate: 13.90 kg	<b>Semnatura de primire</b>	<b>Total de plata (col.5+col.6)</b>	<b>337.08</b>